
ที่  อว 0655/ 

ถึง  หัวหนาหนวยงานในสังกัดมหาวิทยาลยัเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย 

พรอมหนังสือฉบับนี้ กองกลาง สํานักงานอธิการบดี ขอสงสําเนาหนังสือสํานักงานปลัดกระทรวงการ
อุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม ที่ อว 0221.1/ว 17 ลงวันที่ 8 กุมภาพันธ 2564 มาเพ่ือประชาสัมพันธ
หนังสือในสวนที่เกี่ยวของกับหนวยงานของทาน จํานวน 2 ฉบับ ดังนี้ 

1. หนังสือสํานักวัฒนธรรม กีฬาและการทองเที่ยว ที่ กท 1203/2835 ลงวันที่ 18 ธันวาคม 2563
เร่ือง ขอความรวมมือประชาสัมพันธโครงการสงเสริมเยาวชนดีเดนกรุงเทพมหานคร (ประกายเพชร) คร้ังที่ 16 

2. หนังสือสํานักงาน กสทช. ที่ สทช 2007/ว 2797.02 ลงวันที่ 27 มกราคม 2564 เร่ือง การรับ
ฟงความคิดเห็นสาธารณะตอการปรับปรุงประกาศ กสทช. เร่ือง แผนแมบทการบริหารคลื่นความถ่ี (พ.ศ. 2562) เฉพาะ
ในสวนของภาคผนวก ก  

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบ และประชาสัมพันธ 

มหาวิทยาลยัเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย 

 กุมภาพันธ  2564 

กองกลาง สํานักงานอธิการบด ี

โทรศัพท ๐ ๗๔๓๑ ๗๑๒๒ เบอรภายใน 2100 

โทรสาร  ๐ ๗๔๓๑ ๗๑2๓ 

๑๘๗

๑๑

263
11/2/2564
15.54

149
16/2/2564
11.11

เรียน คณบดี/รองคณบดีฝ่ายบริหารและวางแผน
       ๑.เพื่อโปรดทราบ
       ๒.เห็นควรมอบ หน.บริหารและวางแผน มอบ
งานบุคลากร(นส.ฤทัยรัตน์)ดำเนินการสำเนาแจ้ง
หน่วยงานภายในทราบ


๑๕ กุมภาพันธ์  ๖๔

15 ก.พ. 64

ปิยะ ประสงค์จันทร์




